БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы МИШ»Р АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОМЕЩЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ?АРАР                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 10 декабря 2014 г. № 166
О безвозмездной передаче  автомобильных дорог общего пользования местного значения  в муниципальную собственность  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

  Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014года №136-Ф
«О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

   1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по перечню  согласно приложению.
   2. Администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

  3. Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.
Глава                                                                                                                        Р.Ш.Хажиев
Приложение №1

к решению Совета депутатов сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от  10  декабря 2014 год №166

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Мечетлинский  района Республики Башкортостан

	№

п/п

	Идентификационный

номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуа

тационные километры
	Категория дороги
	Протяженность,км

	Всего
	В том числе

	С твердым покрытие
	Из них с асфальтобетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	80-242- 835 ОП МП Н001-01
	Давлетхана Мирхаева
	Новомещерово
	0,898
	V
	0,898
	0,898
	-

	2.
	80-242- 835 ОП МП Н001-02
	Школьная
	Новомещерово
	1,205
	V
	1,205
	1,205
	-

	3.
	80-242- 835 ОП МП Н001 - 03
	Айская
	Новомещерово
	0,536
	V
	0,536
	0,536
	-

	4.
	80-242- 835 ОП МП Н001-04
	Набережная
	Новомещерово
	0,759
	V
	0,759
	0,759
	-

	5.
	80-242- 835 ОП МП Н001-05
	Садовая
	Новомещерово
	0,413
	V
	0,413
	0,413
	-

	6.
	80-242- 835 ОП МП Н001-06
	Каримова
	Новомещерово
	0,703
	V
	0,703
	0,703
	-

	7
	80-242- 835 ОП МП К001-01
	Дружбы
	Куршалино
	2,351
	V
	2,351
	2,351
	-

	8
	80-242- 835 ОП МП К001-02
	Гуршишма

	Куршалино
	0,871
	V
	0,871
	0,871
	-

	9
	80-242- 835 ОП МП К001 - 03
	Молодежная
	Куршалино
	0,52
	V
	0,52
	0,52
	-

	10
	80-242- 835 ОП МП Я001-01
	Зеленая роща
	Ясиново
	1,351
	V
	1,351
	1,351
	-

	11
	80-242- 835 ОП МП А001-01
	Карагулова
	Азангулово
	0,78
	V
	0,78
	0,78
	-

	12
	80-242- 835 ОП МП А001-02
	Набережная
	Азангулово
	0,64
	V
	0,64
	0,64
	-

	13
	80-242- 835 ОП МП А001 - 03
	Трактовая
	Азангулово
	1,01
	V
	1,01
	1,01
	-

	14
	80-242- 835 ОП МП А001-04
	Гагарина
	Азангулово
	0,716
	V
	0,716
	0,716
	-

	Итого

	12,753

	12,753
	12,753
	-

Председатель Совета                                                                                                                                 Председатель Совета
 сельского поселения                                                                                                                                 муниципального района
Новомещеровский сельсовет                                                                                                                    Мечетлинский район
муниципального района                                                                                                                           Республики Башкортостан
Мечетлинский район

Республики Башкортостан

_____________/Р.Ш.Хажиев/                                                                                                                     ________________/Ю.Х.Латыпов/